[bookmark: _GoBack]様式第３号(第６条関係)
	保育料減免申請書
	＊
番号

	入所・入園する子どもの氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	年齢
	４月１日現在
　　　　　　　　　　歳

	住所
	　雲南市

	施設区分
	利用施設　　□幼稚園　　　　□保育所　　　　□認定こども園
利用時間　　□教育標準時間　□保育標準時間　□保育短時間

	施設名

	保育料
	円

	世帯構成
	子どもとの続柄
	氏名
	性別
	生年月日
	職業
	収入
（万円）
	健康状態

	生活状況
	生活費月額
	円

	収入月額
	円

	申請事由

	　上記のとおり、保育料を減免願いたいので申請します。
　　　　　　　　年　　月　　日

申請人　住所
氏名　　　　　　　　印
　　雲南市長　　　　様

	＊
申請処理状況
	受付

	決定額
	円
	減免割合
期間

	決定通知
	年　　月　　日

	　（備考）

	　　　罹災証明書（写しを含む）の添付に替えて、担当課が罹災証明の内容を市民環境部税務課に確認することを同意します。